

Ejendomsselskabet Ærtemarken 14 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30739302

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | Ejendomsselskabet Ærtemarken 14 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund |
| Telefon | 39900092 |
| Telefax | 39902092 |
| E-mail | info@karlinda.dk |
| CVR-nr. | 30739302 |
| Stiftelsesdato | 13-08-2007 |
| Regnskabsår | 01-07-2015 - 30-06-2016 |
| Direktion | Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør Lars Reippuert Kristensen, Direktør |

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 90.107 (kr.+322.395 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Lejeindtægter m.v. | | 379.770 | 310.432 |
| Andre eksterne omkostninger | | -57.570 | -72.869 |
| Bruttoresultat | | 322.200 | 237.563 |
| Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver | | 0 | 400.000 |
| Driftsresultat | | 322.200 | 637.563 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -206.679 | -209.434 |
| Resultat før skat | | 115.521 | 428.129 |
| Skat af årets resultat | 2 | -25.414 | -105.734 |
| Årets resultat | | 90.107 | 322.395 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 90.107 | 322.395 |
| Resultatdisponering | | 90.107 | 322.395 |

Balance 30. juni 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 5.500.000 | 5.500.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 5.500.000 | 5.500.000 |
| Anlægsaktiver | | 5.500.000 | 5.500.000 |
| Andre tilgodehavender | | 25.301 | 12.294 |
| Udskudte skatteaktiver | | 99.232 | 124.646 |
| Tilgodehavender | | 124.533 | 136.940 |
| Omsætningsaktiver | | 124.533 | 136.940 |
| Aktiver | | 5.624.533 | 5.636.940 |

Balance 30. juni 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | -424.019 | -514.126 |
| Egenkapital | 4 | 575.981 | 485.874 |
| Gæld til banker | | 4.000.000 | 4.120.000 |
| Anden gæld | | 126.848 | 104.348 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 4.126.848 | 4.224.348 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 120.000 | 120.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.799 | 980 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 789.905 | 800.162 |
| Anden gæld | | 0 | 5.576 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 921.704 | 926.718 |
| Gældsforpligtelser | | 5.048.552 | 5.151.066 |
| Passiver | | 5.624.533 | 5.636.940 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |
| Ejerskab | 7 | | |

Noter

1. Finansielle omkostninger

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 46.097 | 42.750 |
| Andre finansielle omkostninger | 160.582 | 166.684 |
| | 206.679 | 209.434 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 | 2014/15 |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| Årets regulering af udskudt skat | 25.414 | 105.734 |
| | 25.414 | 105.734 |

3. Investeringsejendomme

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris primo | 5.887.966 | 5.887.966 |
| Kostpris ultimo | 5.887.966 | 5.887.966 |
| Dagsværdireguleringer primo | -387.966 | -787.966 |
| Årets reguleringer | 0 | 400.000 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | -387.966 | -387.966 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.500.000 | 5.500.000 |

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,9% pr. 30.6.2016. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,4 mio.kr.

4. Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | -514.126 | 485.874 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 90.107 | 90.107 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | -424.019 | 575.981 |

Der har ikke været ændringer i selskabets anpartskapital de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til banker | 4.000.000 | 120.000 | 3.520.000 |
| Anden gæld | 126.848 | | 126.848 |
| | 4.126.848 | 120.000 | 3.646.848 |

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i ejendommen Ærtemarken 14, Søborg.

Herudover foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser

Noter

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund

Lars R. Kristensen Holding ApS
Toftvænget 12
3630 Jægerspris